РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июня 2016 г. № 430

г.Клинцы

О внесении изменений в постановление администрации

Клинцовского района от 09.12.2013г.  № 1010

«Об утверждении Порядка ведения муниципальной

долговой книги Клинцовского района»

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,в целях совершенствования порядка ведения муниципальной долговой книги

Клинцовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Клинцовского района от

09.12.2013г. № 1010 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги

Клинцовского района» изложив п.14. Порядка ведения муниципальной долговой книги

Клинцовского района в следующей редакции: «Информация о долговых обязательствах

вносится в Долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней  с момента

возникновения соответствующего обязательства».

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Клинцовского района www.klinrai.ru в разделе «Бюджет и финансы», подраздел

«Муниципальная долговая книга».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Клинцовского района  Журавлѐву Н.А.

Врио главы администрации

Клинцовского района                            В.М. Феськов